



**Holdingselskabet Spliid Pedersen
ApS**

Hørretvej 143
8320 Mårslet
CVR-nr. 38283537

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Poul Spliid Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Spliid Pedersen ApS

Hørretvej 143

8320 Mårslet

CVR-nr.: 38283537

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Spliid Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål består i at besidde aktier i datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.596 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgør 49.353 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.243)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.331.014	1.737.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210.642	338.778
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.119.098)	(1.461.872)
Andre finansielle omkostninger		(21.569)	(6.212)
Resultat før skat		2.393.746	1.601.451
Skat af årets resultat	1	201.920	248.500
Årets resultat		2.595.666	1.849.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.595.666	1.849.951
Resultatdisponering		2.595.666	1.849.951

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.616.297	64.811.678
Finansielle aktiver	2	67.616.297	64.811.678
Anlægsaktiver		67.616.297	64.811.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.985.363	4.704.332
Udskudt skat		0	122.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		323.920	656.500
Tilgodehavender		5.309.283	5.482.832
Likvide beholdninger		17.848	0
Omsætningsaktiver		5.327.131	5.482.832
Aktiver		72.943.428	70.294.510

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.169.256	38.364.637
Overført overskud eller underskud		8.133.510	8.868.858
Egenkapital		49.352.766	47.283.495
Bankgæld		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.541.662	22.382.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.991	37.741
Skyldig skat		0	580.831
Anden gæld		9	5.287
Kortfristede gældsforpligtelser		23.590.662	23.011.015
Gældsforpligtelser		23.590.662	23.011.015
Passiver		72.943.428	70.294.510

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	38.364.637	8.868.858	47.283.495
Værdireguleringer	0	(526.395)	0	(526.395)
Årets resultat	0	3.331.014	(735.348)	2.595.666
Egenkapital ultimo	50.000	41.169.256	8.133.510	49.352.766

Værdireguleringer består af dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter i datterselskabet Ejendomsaktieselskabet af 15/10 1960.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	122.000	(122.000)
Refusion i sambeskatning	(323.920)	(126.500)
	(201.920)	(248.500)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.447.041
Kostpris ultimo	26.447.041
Opskrivninger primo	38.364.637
Andel af årets resultat	3.331.014
Andre reguleringer	(526.395)
Opskrivninger ultimo	41.169.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.616.297

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Michael Drewsens vej 23 A/S	Aarhus	A/S	100
Administrationselskabet af 1. august 1997 A/S	Aarhus	A/S	100
Ejendomsaktieselskabet af 15/10 1960	Aarhus	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poul Spliid Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
